Coronidij loco ubi incongruae qres: quot modis euangelia explicari possunt. Et cum Joseph a Costa de Christo reuelato, quibus historicis typice accommodate historice explicantur cum declarantur in ea intelligentiam, quae sacer scriptor tradidit, typice cum pter sensum et intelligentiam illa primaria declarantur in illa, quae alia ex sp. sancto instituta p illa, ut prima significantur: accommodate cum neque hodie neque typice tractantur, sed p extensionem quandam alicui rei applicantur quae scriptor canonicy, nec illic, nec significauit sic ecclesia accommoda sacro Augustino Greg. alijsq. Confessoribus illud Eulensackii Inuentus est Justus, et in tempore iracundia factus est reconciliatio, q historiae de hoc intelligit, hoc sensu postremo rectissime et tractari scriptura pbe tu auctori tate ipsius scripturae apocalyp. 11. ubi quae dicitur. 4 dixit de Jery et Sorobabel accommodantur Elias et Enoch, cu auctoritate Ecclesiae haec accommodatio creberime utantur, tu auctoritate sanctorum p itides utantur, inter quos primus hie s. Bernard. haec accommodatio si fiat Eulensia auctoritate, dubitandum uel est ut accommodatas com petere et ijs quibus accommodantur si fiat ab alijs priuatis habet laudi et uitio poterit ee exposita

quibus modis euangelia explicantur.

Comment. in Euang. Cap. 1

Sane si pietati proficiat, si res accomodata a pte con
ueniat rei cui attribuitur: deniq; sit hac accomo
datio fieri duobus modis 1.^o si ipsa verba scripturae
recitentur, et proposito argto accomodentur, offi non
nihil verba mutantur ad exemplum Ecclie 2.^o
cuius familia aut contraria, aut quouis modo se scati
nentia proferantur, exempla horum modorum possumus
Bernardus suppediat.

Regulae for
mellae in ep
in cae euang
geliorum.

Regulas 2. qua regule seruanda, ut euangelia
apliantur. R. 1.^a est si dubia, vel obscura
est sententia attendendam an n' alibi scriptura mje
alio euangelio clare carde rem trahat. 2.^a atten
dendi euentus reru, caru, circustantie, arte cede
tia et consequentia. 3.^a ratiō nāaly et attendenda
magna tñ esp cautela, cuius mysteria fidei transcedat
ratiō, quamuis illi n' repugnent 4.^a habenda ratiō
ad ea, quae ab Ecclia uel usu, uel constitutione
firmata sunt. 5.^a consensus unanims ss. Patrum
p' oculis habendus, est, ex Trid. n. infallibilis est.
6.^a puritas cordis, et oīs studio seruanda, et
haec sufficiant pro prohemiali disputatōe, quiply
ra uolet inspicat Haye citatum et Poesse
uinum tomus primo bibliotheca Parradii
in concordiam euangeliarum libro 1.^o Vin
centii Regium Aluidationis Euan
gelicarum, deniq; prolegomena bibli
aca Perradii absoluius
hanc disputatōem 26
octobris anno 1629

Euangelium

CO

TA

Euangelia

C.A.

Euangelium

Adu

Euangelium hoc d

e uita et reg

adit et sic Mat

ritus hinc quia

litas

SY

Et

Euangelium 6. hic

Euangelium huius amo

et in Bethanie

hinc sit ante

hinc sit ante

hinc sit ante

hinc sit ante

hinc sit ante

hinc sit ante